
Página 14

Número 172 · Viernes, 7 de Septiembre de 2018
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SEVILLEJA DE LA JARA

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las bases 
publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de fecha 7 de junio de 2018, de 
convocatoria de oposición para provisión en propiedad de una plaza vacante de la categoría de auxiliar 
administrativo del Ayuntamiento de Sevilleja de la Jara, incluida en la oferta de empleo público de 2018, 
por la presente he resuelto:

Primero: Aprobar la lista provisional de opositores admitidos y excluidos a las pruebas, según el anexo l.
Segundo: Los aspirantes, de conformidad con la base quinta de la convocatoria, dispondrán de un 

plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo 
quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado justificando su derecho a ser admitidos.

Tercero: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el “Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 ALONSO LOPEZ, OBDULIO *****627C
2 ANDUJAR ORTIZ, JESUS *****228J
3 ANGUITA RAMIREZ, VANESA *****018 N
4 BLANCO PAREDES, JULIA *****23 9S
5 BUJARDON SORIA, ISABEL *****983R
6 DOMINGUEZ ARROYO, ANGELA *****464S
7 DULAC LOPEZ, ANA *****69SH
8 DURAN GONZALEZ, NATALIA *****459S
9 FERNANDEZ CORROCHANO, JAVIER *****218L

10 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR *****108T
11 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA MAGDALENA *****549A
12 FERNANDEZ MONTERO, PEDRO LUIS *****658 E
13 FRA MARTINEZ, IGNACIO *****108G
14 GARCIA FERNANDEZ, ANGELA *****849G
15 GARCIA VALERO, JOSE IGNACIO *****311G
16 GARRIDO PARRILLAS, MARIA CORAL *****667E
17 GOMEZ CALCERRADA LAGO, FRANCISCO *****756K
18 GOMEZ SERRANILLOS GARCIA, ROBERTO *****168N
19 GOMEZ TORRES, CESAR *****780Y
20 GONZALEZ RECIO, SARA *****179S
21 JUAREZ JUAREZ, AINHOA *****363K
22 LAZARO GONZALEZ,CARLOS *****379F
23 LOPEZ ALAMEDA, MARIA *****382G
24 MATEO ARELLANO, ROSA MARIA *****580Z
25 MELO LOZANO, CARLOS *****914M
26 MORENO BRAVO, EMMA *****839F
27 MUÑOZ FERNANDEZ, ESTHER *****661T
28 MUÑOZ SANCHEZ, MARIA *****153A
29 PAREDES M UÑO Z, JOSE JAVIER *****776B
30 PEÑA DORADO, CRISTINA *****617H
31 PEREZ CANO, JUAN RAMON *****713F
32 PRIETO CORREGIDOR, MAGALI *****890A
33 PRIETO GIL, IVAN *****075L
34 RODRIGUEZ CABAÑAS, MIGUEL *****523R
35 SANCHEZ CEREZO, SONIA *****400A

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

44
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 172 · Viernes, 7 de Septiembre de 2018

36 SANCHEZ GIL, FRANCISCO JULIAN *****617G
37 SANCHEZ MUGA, LAURA *****748P
38 SANTA CRUZ BONILLA, ALBERTO *****999Q
39 TORIO MURIEL, RAUL *****225W
40 VINAGRE REY, MONICA *****719F

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 JORGE GARCIA, PATRICIA *****765J 1
2 PARRILLA SANCHEZ, SALVADOR *****417E 1

Motivos exclusión:
1. No acreditación pago derechos de examen en el plazo concedido.
2. Falta de instancia normalizada.
3. Fuera de plazo.
4. Falta D.N.I.
Sevilleja de la Jara, 3 de septiembre de 2018.–El Alcalde, Faustino Ollero Sánchez.

N.º I.-4405

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

44
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-09-07T08:01:10+0200
	SELLO




